-
\._,1

v

'-'

v
'-..I

v

v

BARRA DO GARÇAS Ano 2003

- - - ,

PROTOCOLO

Protoc. n.0 O<õ:J. , Liv. 15 Fls.~, em :lb / OJ.i 0 3

Horas: J(o :'i5

OÀ~"'
Funcionário

-

I

--

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
o"1,u2oo3

O Indicação

8J.-Moção de APLAUSOS

O Emenda

"'"-~ AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELAO MOREIRA DA SILVA- PFL

,__,

'-"

'-"

'-"

I.,_., _.,
\.,....<

\.,../

"--'

'-"

'-"

\._.1

'-'

'-'

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Vereador FLORIPEDES MARIN ALVES, eleito
Presidente da Câmara Municipal de Morassol D' oeste-MT, extensiva aos
demais membros da nova Mesa Diretora.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do GarÇas-MT.,
em 26 de fevereiro de 2003.

OREIRA DA SILVA
- PFL

~"':--::-·-.. --.~ ...... ,
" , ·A1:o FOR UNJ!Nifl.lf!J,i,o<

Ern. s css;J
0 ~"~ ·;

~ '~ ~~

./

"" .,
.../

,../

.,.1

-'

....;

-../

......,

._;

._;

\.....:

v
v

'--

\.....-

\.....-

'-"

'-"

\....,;

v

'--

'-"

v

'--'

'--

v

"
v

'--'

~.....-

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o ilustre Vereador
FLORIPEDES MARIN ALVES, pela sua merecida eleição ao cargo de Presidente da
Mesa Diretora da Câmara Municipal daquela cidade, cumprimentando também os demais
membros da Mesa, como Vice Presidente o Vereador Acácio Figueiredo de Melo, 1 º
Secretário Vereador Roosevelt de Oliveira e 2º Secretário Vereador Euclides da Silva
Paixão.

Temos a certeza que a nova Mesa Diretora fará um valioso trabalho em
prol do desenvolvimento daquela cidade e município.

Desejamos ao ilustre Vereador FLORIPEDES MARIN ALVES, uma
gestão profícua e coroada de sucesso, juntamente com os demais membros da mesa e
todos os Vereadores daquela Câmara Municipal.

OREIRA DA SILVA